ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от 21 октября 2021 г. № 464-р

г. Кызыл

О проведении рейдовых мероприятий

по выявлению фактов нарушения

санитарно-эпидемиологических требований,

связанных с распространением новой

коронавирусной инфекции COVID-19

В соответствии с положениями Указа Главы Республики Тыва от 6 июля

2021 г. № 223 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополу-

чия населения в Республике Тыва в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»:

1. Утвердить прилагаемые:

список уполномоченных должностных лиц органов государственной власти,

привлекаемых к рейдовым мероприятиям по выявлению фактов нарушения сани-

тарно-эпидемиологических требований, связанных с распространением новой коро-

навирусной инфекции COVID-19;

график проведения рейдовых мероприятий по выявлению фактов нарушения

санитарно-эпидемиологических требований, связанных с распространением новой

коронавирусной инфекции COVID-19 (далее – График).

2. Обозначить четверг, пятницу, субботу и воскресенье днями выхода на рейдо-

вые мероприятия в соответствии с Графиком, еженедельно, до особого распоряжения.

2

3. Управлению делами Правительства Республики Тыва, ГБУ Республики Тыва

«Автобаза по обеспечению деятельности исполнительных и законодательного орга-

нов государственной власти Республики Тыва» обеспечить транспортным сопровож-

дением деятельность рейдовых групп в обозначенные дни выхода на рейдовые меро-

приятия в соответствии с Графиком.

4. Руководителям органов исполнительной власти Республики Тыва рассмот-

реть возможность предоставления дополнительного времени отдыха для сотрудни-

ков, уполномоченных на составление протоколов, выходящих на рейдовые меропри-

ятия в соответствии с Графиком.

5. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить Министер-

ство общественной безопасности Республики Тыва.

    Исполняющий обязанности

     заместителя Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                        Т. Куулар

Утвержден

распоряжением Правительства

Республики Тыва

        от 21 октября 2021 г. № 464-р

С П И С О К

уполномоченных должностных лиц органов

государственной власти, привлекаемых к рейдовым

мероприятиям по выявлению фактов нарушения

санитарно-эпидемиологических требований, связанных с

распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19

Наименование органа государственной власти Количество

уполномоченных

сотрудников, выходящих

на рейдовые мероприятия

1. МВД по Республике Тыва по согласованию

2. Управление ВНГ Росгвардии России по Республике Тыва по согласованию

3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва по согласованию

4. Министерство общественной безопасности Республики

Тыва

3

5. Министерство здравоохранения Республики Тыва 2

6. Министерство экономического развития и промышленно-

сти Республики Тыва

2

7. Министерство финансов Республики Тыва 2

8. Министерство сельского хозяйства и продовольствия Рес-

публики Тыва

2

9. Министерство топлива и энергетики Республики Тыва 2

10. Министерство культуры и туризма Республики Тыва 2

11. Министерство труда и социальной политики Республики

Тыва

2

12. Министерство образования Республики Тыва 2

13. Министерство лесного хозяйства и природопользования

Республики Тыва

2

14. Министерство цифрового развития Республики Тыва 2

15. Министерство юстиции Республики Тыва 2

16. Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуа-

циям Республики Тыва

2

17. Служба по лицензированию и надзору отдельных видов

деятельности Республики Тыва

2

18. Служба государственной жилищной инспекции и строи-

тельного надзора Республики Тыва

2

19. Министерство Республики Тыва по регулированию кон-

трактной системы в сфере закупок

1

20. Министерство земельных и имущественных отношений

Республики Тыва

1

21. Министерство дорожно-транспортного комплекса Рес-

публики Тыва

1

2

Наименование органа государственной власти Количество

уполномоченных

сотрудников, выходящих

на рейдовые мероприятия

22. Министерство строительства Республики Тыва 1

23. Министерство жилищно-коммунального хозяйства Рес-

публики Тыва

1

24. Министерство спорта Республики Тыва 1

25. Министерство по внешнеэкономическим связям Респуб-

лики Тыва

1

26. Служба по тарифам Республики Тыва 1

27. Служба по финансово-бюджетному надзору Республики

Тыва

1

28. Агентство по делам национальностей Республики Тыва 1

29. Агентство по делам молодежи Республики Тыва 1

Утвержден

распоряжением Правительства

Республики Тыва

         от 21 октября 2021 г. № 464-р

Г Р А Ф И К

проведения рейдовых мероприятий по выявлению

фактов нарушения санитарно-эпидемиологических

требований, связанных с распространением

новой коронавирусной инфекции COVID-19

Еженедельно по четвергам

1. МВД по Республике Тыва

2. Управление ВНГ Росгвардии России по Республике Тыва

3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва

4. Министерство здравоохранения Республики Тыва

5. Министерство цифрового развития Республики Тыва

6. Министерство финансов Республики Тыва

7. Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва

8. Министерство Республики Тыва по регулированию контрактной системы в сфере

закупок

9. Министерство земельных и имущественных отношений Республики Тыва

Еженедельно по пятницам

1. МВД по Республике Тыва

2. Управление ВНГ Росгвардии России по Республике Тыва

3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва

4. Министерство топлива и энергетики Республики Тыва

5. Министерство культуры и туризма Республики Тыва

6. Министерство труда и социальной политики Республики Тыва

7. Министерство образования Республики Тыва

8. Министерство дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва

9. Министерство строительства Республики Тыва

2

Еженедельно по субботам

1. МВД по Республике Тыва

2. Управление ВНГ Росгвардии России по Республике Тыва

3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва

4. Министерство лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва

5. Министерство экономического развития и промышленности Республики Тыва

6. Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва

7. Министерство спорта Республики Тыва

8. Министерство юстиции Республики Тыва

9. Служба по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Респуб-

лики Тыва

10. Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

Еженедельно по воскресеньям

1. МВД по Республике Тыва

2. Управление ВНГ Росгвардии России по Республике Тыва

3. Управление Роспотребнадзора по Республике Тыва

4. Министерство общественной безопасности Республики Тыва

5. Министерство по внешнеэкономическим связям Республики Тыва

6. Служба по тарифам Республики Тыва

7. Служба по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва

8. Служба государственной жилищной инспекции и строительного надзора Респуб-

лики Тыва

9. Агентство по делам национальностей Республики Тыва

10. Агентство по делам молодежи Республики Тыва

Примечание:

Дни проведения рейдовых мероприятий – четверг, пятница, суббота и воскресенье ежене-

дельно, до особого распоряжения.

Место и время встречи рейдовых групп – 108 кабинет Правительства Республики Тыва

(ул. Чульдум, д. 18) в 16:00 час.

Время рейдовых мероприятий – с 16:00 до 23:00 час.